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Fritidsnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Det finns föreningar och mötesplatser i staden för unga med funktionsnedsättning idag 
som fokuserar på kultur, rörelse och möten, inklusive fritidsgården Funka. När Funka 
på fritidsgårdarna introducerades var tanken att det skulle vara en mötesplats som 
kompletterar stadens utbud för barn och unga med funktionsnedsättning och vara en 
plats där man kan mötas oavsett funktionsvariation. Alla unga, oavsett 
funktionsnedsättning, är självklart välkomna till alla stadens fritidsgårdar. Men precis 
som initiativtagaren pekar på, är det vanligare att unga med funktionsnedsättning i 
åldern 16-25 avstår från fritidsaktiviteter för att aktiviteten inte varit anpassad, för att 
de inte känt sig välkomna på aktiviteten eller för att aktiviteten varit för svår. (MUCF 
2014, MUCF 2023a).  

Funkas verksamhet har utvecklats över åren och olika koncept med integrerad och 
särskild verksamhet har prövats. Dialog förs kontinuerligt med deltagarna i 
verksamheten och inom personalgruppen, vilket bidrar till att verksamheten utvecklas 
och anpassningar görs. Personalgruppen och deltagarna har sett behov av att skapa ett 
sammanhang bara för målgruppen. Sedan Malmöinitiativet inkom har särskilda tider 
inrättats, där endast unga med funktionsnedsättningar är välkomna.  

Funka på fritidsgårdarna erbjuder nu varje måndag och tisdag, samt fredagar och 
lördagar sista helgen varje månad, en fritidsgård enbart för barn och unga med 
funktionsnedsättning, med särskilt utbildad personal i en miljö som är anpassad för 
flera olika typer av funktionsnedsättningar.  

Frågan om hur fritidsnämnden ytterligare kan nå och inkludera barn och unga med 
funktionsnedsättningar är aktuell och viktig. Även om målgruppen är mycket bred och 
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omfattar många olika typer av funktionsnedsättningar, visar nämndens 
enkätundersökning att målgruppen unga med funktionsnedsättning i lägre grad har en 
fritid med rörelse och möten.  

Fritidsnämnden strävar efter att stärka hela målgruppens möjlighet till en meningsfull 
fritid genom den egna fritidsgårdsverksamheten men även i samverkan med anpassade 
skolor, organisationer som Svenska Parasportförbundet och andra förvaltningar.  

 

Ordförande Sanna Axelsson (S) 

Sekreterare Magnus Renström 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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